PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2018г.                                                                                                              № 101
г. Рузаевка
Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.

          2. Разместить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ruzaevka-rm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка Соколова В.Г.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
В.Н. Родионов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения

от «__» _________ 2018 года   № ___

«Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году»

	№ п/п

	Ф. И. О.

	Должность
	Личная подпись

	Отметка о наличии приложений
	Дата

	1
	Соколов В.Г.
	Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка

	2
	Макарова Н.С.
	Заместитель Главы администрации городского

поселения Рузаевка - начальник юридического

отдела

	3
	Бабакаева Е.А.
	Заместитель Главы

администрации

городского поселения Рузаевка – начальник

финансового отдела

	4
	Федорова Н.Н.
	Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации

городского поселения Рузаевка

	5
	Косынкин В.А.
	Руководитель аппарата администрации  городского

поселения Рузаевка - начальника

организационно-технического отдела

Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации городского поселения Рузаевка

Н.Н. Федорова

8(83451) 4 08 60